Secretaria Municipal de Governo e Gestão

ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):  

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual
contratação de empresa para aquisição de
combustíveis (GASOLINA) para atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Santa
Luzia -Ma

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 5.388.000,00 (cinco milhões, trezentos e oitenta
e oito mil reais)

VIGÊNCIA INICIAL: 15 de Janeiro de 2026

VIGÊNCIA FINAL: 15 de Janeiro de 2027

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR

NOME: Secretaria Municipal de
Governo e Gestão

CNPJ: 06.191.001/0001-47

LOGRADOURO: AV. NAGIB HAICKEL,
S/N

BAIRRO: CENTRO

CIDADE:

[...]

Processo Administrativo nº 137/2025, com
amparo legal na Lei Federal nº 14.133/2021 e
suas alterações, em conformidade com o
especificado: A empresa AUTO
POSTO ZUTIUA LTDA - 09.271.823/0001-26,
vencedora de todos os itens (01), que homologou
o seguinte valor: R$ 5.388.000,00 (cinco milhões
e trezentos e oitenta e oito
mil reais). OBJETO: Registro de Preços para
futura e eventual contratação de empresa para
aquisição de combustíveis (GASOLINA) para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal
de Santa Luzia -Ma. AMPARO LEGAL: Lei
Federal n.0 14.133/21 com suas alterações.

[...]

contratos administrativo. Processo Administrativo
nº 05.1/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº
003/2025. CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Governo e Gestão, CNPJ nº
06.191.001/0001-47, CONTRATADO: MUNIZ
E FRAZAO LTDA, CNPJ nº
50.769.564/0001-61. Valor Global: R$
513.600,00 (quinhentos e treze mil e seiscentos
reais). 

Dotação: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA?02 04
00 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
PROJETO/ATIVIDADE?04 122 0003 2016 0000
MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO, TRANSITO E
MOBILIDADE URBANA NATUREZA DA

[...]

Processo Administrativo nº
002/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº
001/2025. CONTRATANTE: Secretaria
Municipal de Governo e Gestão, CNPJ nº
06.191.001/0001-47, CONTRATADO:
PÚBLICA CONSULTORIA E ASSESSORIA
CONTÁBIL LTDA, CNPJ nº
11.540.532/0001-38. Valor Global: R$
240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). 

Dotação: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
02.04.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO;
PROJETO/ATIVIDADE:
04.122.0003.2016.0000 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SEC. DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO,
TRÂNSITO E MOBILIDADE URBANA;
NATUREZA DA DESPESA:

[...]

Administrativo nº 002/2025. Modalidade:
Inexigibilidade nº 001/2025. CONTRATANTE:
Fundo da Educação Básica de Santa Luzia, CNPJ
nº 30.370.531/0001-37, CONTRATADO:
PÚBLICA CONSULTORIA E ASSESSORIA
CONTÁBIL LTDA, CNPJ nº
11.540.532/0001-38. Valor Global: R$
240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais).
Dotação: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
02.02.15 - FUNDO DE MAN. E DES. DA
EDUC. BÁS. E VAL. PROF. EDUC –
FUNDEB; PROJETO/ATIVIDADE:
12.361.0051.2037.0000 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DO ENSINO
FUNDAMENTAL – 30%; NATUREZA DA
DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS